
АССОЦИАЦИЯ 
«КЛУБ ВЕТЕРАНОВ ВЫСШЕГО РУКОВОДЯЩЕГО СОСТАВА 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ «ОПЫТ» 
(КЛУБ «ОПЫТ») 

ПРИКАЗ 

«11» июля 2022 г. № 4 кадры 
г. Москва 

О назначении Четоева Германа Аполлоновича 
на должность ответственного секретаря Совета Клуба «ОПЫТ» 

В связи с введением должности ответственного секретаря Совета Клуба 
«ОПЫТ» приказываю: 

Назначить на общественных началах с 18 июля 2022 г. члена Клуба 
«ОПЫТ» Четоева Германа Аполлоновича на должность ответственного 
секретаря Совета Клуба «ОПЫТ». 

Председатель Совета Клуба «ОПЫТ» щ [ . / В.П. Смирнов 


